
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про передачу в тимчасове безоплатне 

користування нежитлових приміщень 

міської комунальної власності 

 

 

Розглянувши пропозиції виконавчого комітету, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішенням двадцять восьмої сесії Хмельницької міської 

ради від 30.10.2013 №11 «Про впорядкування управління об’єктами комунальної власності 

територіальної громади міста Хмельницького», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати в тимчасове  безоплатне користування: 

1.1. Хмельницькій міській організації ветеранів України нежитлове приміщення по 

вул.Володимирській,77 корисною площею 48,8 кв.м (загальною площею 67,6 кв.м) для 

розміщення громадської організації строком на два роки; 

1.2. громадській спілці “Центр молодіжно-патріотичного виховання “Патріот” 

нежитлове приміщення по вул.Курчатова,90загальною площею 346,8 кв.м для організації 

занять молоді зі стрілецькою зброєю строком на два роки; 

1.3. Хмельницькому міському товариству інвалідів Великої Вітчизняної війни та 

прирівняних до них осіб нежитлове приміщення по вул.Грушевського,93 загальною площею 

39,8 кв.м для розміщення громадської організації строком на два роки; 

1.4. громадській організації “Подільська правова ліга” нежитлове приміщення по 

вул.Кам'янецькій,74 корисною площею 39 кв.м (загальною площею 47,8 кв.м) для 

розміщення громадської організації строком на два роки; 

1.5. громадській організації «Відродження традицій Поділля» нежитлове приміщення 

по вул.Проскурівського підпілля,71 корисною площею 38,5 кв.м (загальною площею 52,7 

кв.м) для розміщення громадської організації строком на два роки; 

1.6. Хмельницькому міському осередку Всеукраїнської громадської організації 

«Кінологічна спілка України» нежитлове приміщення по вул.Горького,20 загальною площею 

163,9 кв.м для виконання статутних завдань та проведення каністерапії строком на два роки; 

1.7. громадській організації “Українська асоціація інвалідів АТО” нежитлове 

приміщення по вул.Проскурівського підпілля,71 корисною площею 22,8 кв.м (загальною 

площею 27,7 кв.м) для розміщення Хмельницької філії громадської організації “Українська 

асоціація інвалідів АТО” строком на два роки; 

 

  



1.8. Хмельницькій обласній організації Української спілки ветеранів Афганістану 

(воїнів-інтернаціоналістів) нежитлове приміщення по вул.Проскурівського підпілля,50 

загальною площею 89,6 кв.м для ведення статутної діяльності строком на два роки; 

1.9. Хмельницькій міській спілці ветеранів Афганістану нежитлові приміщення 

строком на два роки: 

1.9.1. по вул.Проскурівського підпілля,203 загальною площею 151,2 кв.м під клуб і 

музей спілки ветеранів Афганістану (воїнів-інтернаціоналістів); 

1.9.2. по вул.Пилипчука,67 загальною площею 194,2 кв.м під реабілітаційний 

спортивний зал спілки ветеранів Афганістану (воїнів-інтернаціоналістів); 

1.10. Хмельницькій дитячо-юнацькій спортивній школі №1 «Буревісник» нежитлових  

приміщень міської комунальної  власності для занять спортом строком на два роки: 

1.10.1. по вул.Пілотській,39 площею 141,3 кв.м; 

1.10.2. по вул.Проскурівській,66 площею 257,0 кв.м; 

1.11. Хмельницькій дитячо-юнацькій спортивній школі №2 «Авангард» нежитлові 

приміщення загальною площею 973,6 кв.м, в тому числі: спортивний зал боксу та дзюдо 

площею 840,8 кв.м, і зал важкої атлетики площею 132,8 кв.м по вул.Проскурівській,66 для 

занять спортом строком на два роки. 

2. Передати в погодинне тимчасове безоплатне користування Хмельницькому 

обласному центру фізичного виховання учнівської молоді нежитлове  приміщення в будівлі 

по вул. Івана Павла II,1 корисною площею 139,5 кв.м (загальною  площею 154,9 кв. м) для 

проведення навчально-тренувальних занять з вільної боротьби строком на два роки. 

3. Управлінню комунального майна, яке діє від імені Хмельницької міської ради, та 

балансоутримувачам приміщень укласти договори користування без оплати за користування 

нежитловими приміщеннями згідно з чинним законодавством. 

4. Користувачам укласти договори на постачання комунальних послуг та 

відшкодування експлуатаційних витрат, використовувати приміщення за цільовим 

призначенням. 

5. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови 

А.Бондаренка та управління комунального майна. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань роботи 

житлово-комунального господарства, приватизації та використання майна територіальної 

громади міста. 

 

 

 

Міський голова         О.Симчишин 


